
ZARZĄDZENIE NR 462/23 
WÓJTA GMINY KORYTNICA 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Wójt Gminy Korytnica postanawia: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 11.369,00 zł. Ogółem plan dochodów 
budżetowych po zmianach wynosi 43.917.063,00 zł, z tego: 

- plan dochodów bieżących  26.139.765,00 zł 

- plan dochodów majątkowych 17.777.298,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 11.369,00 zł.  Ogółem plan wydatków budżetowych po 
zmianach wynosi 50.135.063,00 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących  27.679.643,67 zł 

- plan wydatków majątkowych 22.455.419,33 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Stanisław  Komudziński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45E49698-E2D4-4E4C-8E0D-EE3C90B8E0D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 462/23 Wójta Gminy Korytnica z dnia 10 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Korytnica na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 651 217,00 10 692,00 8 661 909,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 300 000,00 10 692,00 310 692,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 10 692,00 10 692,00

855 Rodzina 2 940 460,00 677,00 2 941 137,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 896 226,00 677,00 2 896 903,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

226,00 677,00 903,00

Razem: 43 905 694,00 11 369,00 43 917 063,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45E49698-E2D4-4E4C-8E0D-EE3C90B8E0D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 462/23 Wójta Gminy Korytnica z dnia 10 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korytnica na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 968 000,00 10 692,00 17 978 692,00

80195 Pozostała działalność 47 000,00 10 692,00 57 692,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 8 943,60 8 943,60

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 748,40 1 748,40

855 Rodzina 3 051 391,00 677,00 3 052 068,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 896 226,00 677,00 2 896 903,00

3110 Świadczenia społeczne 2 648 339,00 657,00 2 648 996,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 007,00 20,00 4 027,00

Razem: 50 123 694,00 11 369,00 50 135 063,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45E49698-E2D4-4E4C-8E0D-EE3C90B8E0D2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 462/23 Wójta Gminy Korytnica z dnia 10 lutego 2023 r. 
 

 
W rozdz. 85502 zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 677,00 zł z Funduszu Pomocy 

Obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy. 
 Zwiększa się dochody i wydatki w kwocie 10.692,00 zł z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy z 
przeznaczeniem na edukację dzieci z Ukrainy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45E49698-E2D4-4E4C-8E0D-EE3C90B8E0D2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



